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Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Nr.01-060/01-30498/22 daté:25.10.2022

Npi-01/333 daté: 28.10.2022

Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, né mbledhjen e mbajtur mé 28.10.2022,
miratoi kété:

REKOMANDIM

PER DSHMS-né DHE QKMF-né LIDHUR ME PARANDALIMIN E KANCERIT TE
GJIRIT

I
Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, né mbledhjen ¢ -IV- t¢ mbajtur mé
28.10.2022, unanimisht vendosi qé t’i Rekomandoi Drejtoris¢ pér Shéndetési dhe
Mirégenie Sociale (DSHMS) dhe Qendrés Kryesore té Mjekésisé Famuiljare (QKMF) né
Shtime gé té organizojné fushaté individuale ose grupore pér vetédijésimin e grave pér
mbrojtje nga sémundja e kancerit té gjirit.

II
Rekomandimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve té Komitetit, Drejtorive, QKMF-Shtime,
Kryesuesit té Komitetit, Kryetarit t&€ Komunés, dhe Zyrés pér Informim.
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